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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE' USHTROJNE FUNKS[ONE
PUBLIKE” !

‘,jDAT'I'E:

A. Gienealitetet aktuale

EMER . ..
MBIEMER - ="~
ATESI

AMESI e
DATELINDJE -
VENDLINDJE * =
VENDBANIM . -
NR.ID .

B. Gjenealltete te meparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarlsht ndonje nga t& dhénat e gjenerahtetlt tuaj apo kenl perdorur nje gJeneralltet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t&. gjitha té dhénat gé Jane ndryshuar dhe
aq heré sa jané: ndryshuar Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund te pengole venﬁklmm sipas
d:spozrtave té hgﬂt nri 138/2015 perben vepér penale sipas nenit 190-té Kodit Penal.) A

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE . .
VENDLINDJE |

PRHNVE ﬂﬁ . 5 ELPTAN)

(emer I blemer, nenshkrlm)




il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

Une, ile nénshkmari la PRANVERH SELMANL , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: ,?

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé or_gani'_shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. -

b) Pasqyrlml i te dhénave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqlpense nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me ploteS|mm e ketu Formulari, kam dhéné pélgimin pér verlflklmm e gdo té dhéne
personale, perfshlre gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjeter blometrlke

d) Pasqyrlml i t&6 dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kete Formular
dhe refu21ml i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell . skualifikimin e
menjehershem ‘dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemerlml apo ushtrimi i
metejshem i funksuomt publik.

e) Trajtlml i te dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslacmnln ne fuqi pér
mbrOthen e te dhénave personale.

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta te paplota apo

té pasakta, konﬂrmOJ saktesme e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular

KUJDES: JENI !IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! :

PilPrM VERR  SELMAN/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Jpe

PRANVERA _ SELMAN)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

e




Zgjedhjet Vendore 14 I\/Iaj 2023‘
www.kqz.gov.al -

1. A _jeni_dénuar ndon;ehere me vendim gjyqésor té formes sé prere nqa njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ o [XJ

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i gquésor

Gjykata "Nr. dhe data e . ‘Masa e dénimit me Vepra penale per te cllen jem denuar
endlmlt gquesor - - burgim ;
té formes sé prere ' e Neni Llou ‘
2. A jeni denuar me burgim me vendim ésor jo érfundimtar nqa n ié autoritet gjyqésor

shg:ptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendtm glvqesor té formés
sé preré? ( Vendos X pérbri pérgjigjes) : : : _

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygesor

Té dhénate | '~ Gjykata | ' Veprapenale pér té cilén jeni dénuar 0 Vendimi
vendimit' = | ‘. . ' ; | : ._pérfundimtar/Dénimi
gjyqgésor i i Fisle Neni - N Lloji - ; R

jopérfundimtar |

PRANVERD  SELMAN
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Y




NR UNIK: SHK-LZHK-13737
DATA: 31/03/2023 -

Zﬁje hk% Y q@%%r’r\f@hgﬁg%e hetim ose gjykim nga njé autoritet i hua;, per krver;en e njé
ale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o EEC w K

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi proc_'ed_ures",_ Qyteti,'Sh‘teti Arsyet Periu_dhalDélta ',".'_Rezultatet

4. A keni gené ndomehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanetjgjzbatues 1 Qer krverjen e
njé vepre pena!e‘? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

PO r‘“ o X

- Nése po, specifikoni té& dhénat e meéposhtme:

Organi procedues Qytéti, Shteti Arsyet PeriqdhaIData '3 ,Rez"u‘ltatet

5. A éshté. caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenquese e s:qunse personale né fuqi
ose jo? ( Vendos X pérbri perquq:es) : .

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PRAMYERA  SELPIAN]

(emér, mblemer, nénshkrim)




 NR UNIK: SHK-LZHK-13737
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

A e A S AR Ak tUalisht ne LT . .Erevokuar ;
A Phalelidele bl 2029 BT = AT M |
WD%WH@%@#%ga‘ra"diiur."né solleIRE gy qasare - = mm |
_ i ! | Iyae ‘ oo (2 |
Ndalimi dhe détyrim{iqér}'c_lrlmit né njé vend té caktuar I £
Garancia pasurore *.© | SR : = L—;-j
:Arresti hé shtépi - : E [r*
Arresti né burg ST i ] [
. Shtrimi i pérkqhshé‘;_rﬁ nél'nj_é spital 'psl'kiatrik' I :r:—j

- Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

Gjykata = | Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Ven,dinii‘--‘ | Periudha, data

s cilén akuzoheshit | =~ pérfundimtar .| -
| Neni | Lloji el

6. A éshté-lé's‘huar ndonféheré‘nggi personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) L N Y

PO e | :_ JO |T

Nése po, specifikbni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti R Ar‘syej-a‘ ~ Qyteti, Shteti Ek‘zekutirhi (né’_se eéshté né fuqi
urdhérues =~ | ‘ ' | " apojo) .

7. A éshté marfé‘ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i hﬁaj? :
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té. hruai) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

Po |1 i, JOW_]

PRANVERPD . SELMIAN)

- (emér, m iem_iéll;(' énshkrim)
J - M




" NR UNIK: SHK-LZHK-13737
DATA: Nédd/g828pecifikoni té dhénat e méposhtme:

gjedytéti/dheore 14 VIArayefa débimit Periudha e - Té d.hanatj_e aktit té débimit
wvShtett kakehi .| débimit nga shteti | il ) e
jetuar, | ) i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqrpense per me shumé se 1
muaj? ( Vendos X perbn perqnq;es)

PO Jo I |
- Nése po, s_peéifikoni té dhénat e méposhtme:
Qytetidhe |  Arsyeja - Periudha AdreSa e veﬁ.ndq_éndrimit
Shteti ku kem i ie oL ARl R

jetuar

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta te paplota apo te
pasakta, konﬂrmOJ saktesme e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

PRRNVERR — S5ELMAN)

 (emér, mbiemér, nénshkrim)
o

Shénim: Ne rast refenmi té akteve vendimeve dhe dokumenteve té caktuara bashkengﬂtrm njé
kopje té tyre kétij Formular.r : :

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimm e te dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevo;lten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. ‘ : .
PQHNVEQR‘\ﬁfZMﬁAU

(emér, mbiemér, nénshkrim)




